

**Con Retail DK A/S  
CVR-nr. 27306373  
Trianglen 24  
6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: Henning Nissen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	7
Koncernens resultatopgørelse for 2015	14
Koncernens balance pr. 31.12.2015	15
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015	17
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015	18
Koncernens noter	19
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015	23
Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015	24
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015	26
Modervirksomhedens noter	27

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Con Retail DK A/S  
Trianglen 24  
6000 Kolding

CVR-nr.: 27306373  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Stein Lande  
Anders Emil Velde  
Peter Mazur

### **Direktion**

Stein Lande, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## Ledelsesberetning

	<b>2015</b>	<b>2014</b>	<b>2013</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Hoved- og nøgletal</b>			
<b>Hovedtal</b>			
Bruttofortjeneste	11.593	989	17.029
Driftsresultat	(8.173)	(22.159)	(6.123)
Resultat af finansielle poster	(2.735)	(3.563)	(2.681)
Årets resultat	(10.911)	(26.051)	(7.392)
Samlede aktiver	21.428	233.342	136.394
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	1.474	684
Egenkapital	(110.505)	(99.594)	(73.670)
Gns. investeret kapital inklusive goodwill	(36.365)	21.972	22.741
Nettorentebærende gæld	(242)	100.679	88.484
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(16.840)	(10.214)	(5.346)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	351	(1.981)	193
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	117.410	0	0
<b>Nøgletal</b>			
Afkast af investeret kapital inklusive goodwill (%)	19,4	(94,2)	(18,3)
Finansiell gearing	0,0	(1,0)	(1,2)
Soliditetsgrad (%)	(515,7)	(42,7)	(54,0)

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Con Retail DK A/S har til formål at foretage investeringer i ejendomme, lejemål og driftsmidler med henblik på udlejning og franchising indenfor beklædningsbranchen, samt at eje driftsselskaber indenfor samme branche.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for koncernen udgør et underskud på 10.911 t.kr., hvilket er en forbedring på 15.140 t.kr. i forhold til sidste år. Resultatet betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

Årets resultat for moderselskabet udgør et underskud på 521 t.kr., hvilket er en forbedring i forhold til 2014 på 1.304 t.kr. Resultatet betegnes af ledelsen som utilfredsstillende.

Selskabet har på balancedagen tabt hele sin egenkapital, og ledelsen vil i overensstemmelse med selskabslovens § 119 redegøre for selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen.

Selskabets ultimative moderselskab, Conseptor AS, står indtil 31. december 2016 inde for sikringen af den nødvendige likviditet i selskabet, således at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

### Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at koncernens og modervirksomhedens resultat for 2016 fortsat vil være præget af den hårde konkurrence i branchen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Nøgletal	Beregningsformel	Nøgletal udtrykker
Afkast af investeret kapital inklusive goodwill (%)	$\frac{\text{EBITA} \times 100}{\text{Gns. investeret kapital inkl. goodwill}}$	Det afkast, som virksomheden genererer af investorenes midler.
Finansiell gearing	$\frac{\text{Nettorentebærende gæld}}{\text{Egenkapital inkl. minoriteter}}$	Virksomhedens finansielle gearing.
Soliditetsgrad (%)	$\frac{\text{Egenkapital ekskl. minoriteter} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$	Virksomhedens finansielle styrke.

EBITA (Earnings Before Interest, Tax and Amortisation) er defineret som driftsresultat tillagt årets af- og nedskrivninger på immaterielle anlægsaktiver inklusive goodwill.

Investeret kapital inklusive goodwill er defineret som nettoarbejdskapital tillagt den regnskabsmæssige værdi af materielle og immaterielle anlægsaktiver samt akkumulerede afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver inklusive goodwill og fratrukket andre hensatte forpligtelser og langfristede driftsmæssige forpligtelser. Akkumulerede nedskrivninger af goodwill er ikke tillagt.

Nettoarbejdskapital er defineret som varebeholdninger, tilgodehavender og øvrige driftsmæssige omsætningsaktiver fratrukket leverandørgæld og andre kortfristede driftsmæssige forpligtelser. Tilgodehavende og skyldig selskabsskat samt likvide beholdninger indgår ikke i nettoarbejdskapitalen.

Nettorentebærende gæld er defineret som rentebærende forpligtelser, herunder skyldig selskabsskat, fratrukket rentebærende aktiver, herunder likvide beholdninger og tilgodehavende selskabsskat.

## Koncernens resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>11.592.887</b>	<b>989</b>
Personaleomkostninger	2	(17.276.449)	(20.299)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(2.489.375)</u>	<u>(2.849)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.172.937)</b>	<b>(22.159)</b>
Andre finansielle indtægter		11.510	2.469
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(2.746.693)</u>	<u>(6.032)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(10.908.120)</b>	<b>(25.722)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(2.796)</u>	<u>(329)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(10.910.916)</u></b>	<b><u>(26.051)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(10.910.916)</u>	<u>(26.051)</u>
		<b><u>(10.910.916)</u></b>	<b><u>(26.051)</u></b>



**Koncernens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.343.667	3.674
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.343.667</b>	<b>3.674</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.307.924	2.215
Indretning af lejede lokaler		227.469	481
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.535.393</b>	<b>2.696</b>
Andre tilgodehavender		3.555.282	3.906
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>3.555.282</b>	<b>3.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.434.342</b>	<b>10.276</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		9.595.932	11.582
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.595.932</b>	<b>11.582</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		582.928	882
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		294.050	32
Udskudt skat	10	1.062.896	567
Andre tilgodehavender		1.830.856	2.900
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.570
Periodeafgrænsningsposter		384.128	336
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.154.858</b>	<b>6.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>242.482</b>	<b>205.197</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>13.993.272</b>	<b>223.066</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.427.614</b>	<b>233.342</b>

**Koncernens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		<u>(111.005.180)</u>	<u>(100.094)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(110.505.180)</u></b>	<b><u>(99.594)</u></b>
Andre hensatte forpligtelser		<u>3.477.000</u>	<u>10.241</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.477.000</u></b>	<b><u>10.241</u></b>
Bankgæld		0	305.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		646.168	3.895
Gæld til tilknyttede virksomheder		121.760.373	4.350
Skyldig selskabsskat		498.229	0
Anden gæld		4.745.015	7.750
Periodeafgrænsningsposter		<u>806.009</u>	<u>824</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>128.455.794</u></b>	<b><u>322.695</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>128.455.794</u></b>	<b><u>322.695</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>21.427.614</u></b>	<b><u>233.342</u></b>
Going concern	1		
Dattervirksomheder	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Koncernforhold	15		

**Koncernens egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(100.094.264)	(99.594.264)
Årets resultat	0	(10.910.916)	(10.910.916)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(111.005.180)</b>	<b>(110.505.180)</b>

## Koncernens pengestrømsopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Driftsresultat		(8.172.937)	(22.157)
Af- og nedskrivninger		2.489.375	2.849
Andre hensatte forpligtelser		(6.764.000)	10.240
Ændringer i arbejdskapital	11	<u>(3.227.702)</u>	<u>812</u>
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(15.675.264)</b>	<b>(8.256)</b>
Modtagne finansielle indtægter		11.510	2.469
Betalte finansielle omkostninger		(2.746.693)	(6.033)
Refunderet/(betalt) selskabsskat		1.570.189	1.481
Andre pengestrømme		<u>0</u>	<u>125</u>
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(16.840.258)</b>	<b>(10.214)</b>
Køb mv. af materielle anlægsaktiver		0	(1.474)
Køb af finansielle anlægsaktiver		(138.255)	(850)
Salg af finansielle anlægsaktiver		<u>489.442</u>	<u>343</u>
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>351.187</b>	<b>(1.981)</b>
Optagelse af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>117.410.373</u>	<u>0</u>
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>117.410.373</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>100.921.302</b>	<b>(12.195)</b>
Likvider primo		<u>(100.678.820)</u>	<u>(88.484)</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>242.482</b>	<b>(100.679)</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		242.482	205.197
Kortfristet gæld til banker		<u>0</u>	<u>(305.876)</u>
<b>Likvider ultimo</b>		<b>242.482</b>	<b>(100.679)</b>

## Koncernens noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets moderselskab, Conseptor AS, står indtil den 31. december 2016 inde for sikringen af den nødvendige likviditet i selskabet, således at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	16.599.799	19.371
Pensioner	197.259	336
Andre omkostninger til social sikring	449.545	566
Andre personaleomkostninger	29.846	26
	<b>17.276.449</b>	<b>20.299</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>67</b>	<b>78</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.132.000	1.459
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	814.877	1.186
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	542.498	204
	<b>2.489.375</b>	<b>2.849</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.459.733	0
Renteomkostninger i øvrigt	429.610	4.912
Valutakursreguleringer	37.015	227
Øvrige finansielle omkostninger	820.335	893
	<b>2.746.693</b>	<b>6.032</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	498.229	(1.570)
Ændring af udskudt skat	(495.433)	1.899
	<b>2.796</b>	<b>329</b>

## Koncernens noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b>kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		19.591.123
Afgange		(1.310.000)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>18.281.123</b>
Af- og nedskrivninger primo		(15.917.956)
Årets afskrivninger		(1.132.000)
Tilbageførsel ved afgange		1.112.500
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(15.937.456)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>2.343.667</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	10.249.241	7.197.721
Afgange	(2.772.674)	(1.454.345)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.476.567</b>	<b>5.743.376</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.034.673)	(6.717.000)
Årets afskrivninger	(670.238)	(144.659)
Tilbageførsel ved afgange	2.536.268	1.345.752
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.168.643)</b>	<b>(5.515.907)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.307.924</b>	<b>227.469</b>

## Koncernens noter

	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	3.906.469
Tilgange	138.255
Afgange	(489.442)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.555.282</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.555.282</b>
	<b>Ejer- andel %</b>
<b>9. Dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>
Con Retail 1 A/S	Kolding, Danmark 100,0
	<b>2015 kr.</b>
<b>10. Udskudt skat</b>	<b>2014 t.kr.</b>
Immaterielle anlægsaktiver	445.031 152
Materielle anlægsaktiver	702.373 489
Gældsforpligtelser	(84.508) (74)
	<b>1.062.896 567</b>
	<b>2015 kr.</b>
<b>11. Ændring i arbejdskapital</b>	<b>2014 t.kr.</b>
Ændring i varebeholdninger	1.986.068 3.784
Ændring i tilgodehavender	1.058.038 917
Ændring i leverandørgæld mv.	(6.271.808) (3.889)
	<b>(3.227.702) 812</b>
	<b>2015 kr.</b>
<b>12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	<b>2014 t.kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>41.235.556 34.172</b>

## Koncernens noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>13. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	6.349.314	6.452
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>6.349.314</b>	<b>6.452</b>

Koncernvirksomhederne indgår i Conseptor koncernens cashpool-ordning, hvor de hæfter solidarisk sammen med koncernens øvrige selskaber. Virksomhedernes gæld pr. statusdagen andrager 115.318 t.kr. (2014: 0 t.kr.), som er indregnet som mellemværende med tilknyttede virksomheder. Nettogælden i cashpool-ordningen udgør pr. statusdagen 102.970 t.kr. (2014: 0 t.kr.) som sammensættes af bruttoindestående på 39.048 t.kr. (2014: 0 t.kr.) og bruttogæld på 142.017 t.kr. (2014: 0 t.kr.).

## 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomhederne har som led i koncernens cashpool-ordning afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor moderselskabets pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 150 mio. NOK. Bankgældende i cashpool-ordningen udgør 102.970 t.kr.

Til sikkerhed for moderselskabets banklån er afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernens pengeinstitut. Banklånet udgør 30. mio. NOK.

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut har en koncernvirksomhed deponeret virksomhedspant på nom. 15 mio.kr. i driftsmidler og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer, goodwill, domænenavne og rettigheder, varebeholdninger, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og motorkøretøjer.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør 9.786 t.kr.

## 15. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

CnS Holding AS, Sundgaten 109, 5527 Haugesund, Norge



## Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.055.485</b>	<b>6.807</b>
Personaleomkostninger	2	(1.211.851)	(2.106)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(2.299.913)</u>	<u>(2.572)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>543.721</b>	<b>2.129</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(10.308)	(2.141)
Andre finansielle indtægter		8.842	8
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.060.159)</u>	<u>(1.656)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(517.904)</b>	<b>(1.660)</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(2.796)</u>	<u>(165)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(520.700)</u></b>	<b><u>(1.825)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(520.700)</u>	<u>(1.825)</u>
		<b><u>(520.700)</u></b>	<b><u>(1.825)</u></b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		2.343.667	3.674
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.343.667</b>	<b>3.674</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.198.749	1.916
Indretning af lejede lokaler		227.469	481
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>1.426.218</b>	<b>2.397</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	46
Andre tilgodehavender		3.496.582	3.860
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	8	<b>3.496.582</b>	<b>3.906</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.266.467</b>	<b>9.977</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		560.277	852
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.054.247	5.465
Udskudt skat	9	1.062.896	567
Periodeafgrænsningsposter	10	384.128	336
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.061.548</b>	<b>7.220</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.061.548</b>	<b>7.220</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.328.015</b>	<b>17.197</b>

**Modervirksomhedens balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	11	500.000	500
Overført overskud eller underskud		(41.572.818)	(41.052)
<b>Egenkapital</b>		<b>(41.072.818)</b>	<b>(40.552)</b>
Bankgæld		0	54.427
Leverandører af varer og tjenesteydelser		289.020	692
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.756.001	267
Skyldig selskabsskat		498.229	577
Anden gæld		857.583	1.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>52.400.833</b>	<b>57.749</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>52.400.833</b>	<b>57.749</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.328.015</b>	<b>17.197</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12		
Eventualforpligtelser	13		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	14		
Ejerforhold	15		

**Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	(41.052.118)	(40.552.118)
Årets resultat	0	(520.700)	(520.700)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>(41.572.818)</b>	<b>(41.072.818)</b>

## Modervirksomhedens noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets modervirksomhed Conseptor AS, står indtil den 31. december 2016 inde for sikringen af den nødvendige likviditet i selskabet, således at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.045.659	1.797
Pensioner	122.952	251
Andre omkostninger til social sikring	15.544	34
Andre personaleomkostninger	27.696	24
	<b>1.211.851</b>	<b>2.106</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>2</b>	<b>4</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.132.000	1.459
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	650.322	952
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	517.591	161
	<b>2.299.913</b>	<b>2.572</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	625.761	0
Renteomkostninger i øvrigt	327.816	1.381
Valutakursreguleringer	13.338	187
Øvrige finansielle omkostninger	93.244	88
	<b>1.060.159</b>	<b>1.656</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	498.229	577
Ændring af udskudt skat	(495.433)	(412)
	<b>2.796</b>	<b>165</b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver kr.</b>	
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		19.591.123
Afgange		<u>(1.310.000)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>18.281.123</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		(15.917.956)
Årets afskrivninger		(1.132.000)
Tilbageførsel ved afgange		<u>1.112.500</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>(15.937.456)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>2.343.667</u></b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	9.368.057	7.197.721
Afgange	<u>(2.680.104)</u>	<u>(1.454.345)</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>6.687.953</u></b>	<b><u>5.743.376</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	(7.452.126)	(6.717.000)
Årets afskrivninger	(505.683)	(144.659)
Tilbageførsel ved afgange	<u>2.468.605</u>	<u>1.345.752</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>(5.489.204)</u></b>	<b><u>(5.515.907)</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.198.749</u></b>	<b><u>227.469</u></b>

## Modervirksomhedens noter

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>	<b>Andre tilgo- dehavender kr.</b>
<b>8. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	541.400	3.860.269
Tilgange	0	125.755
Afgange	(41.400)	(489.442)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>3.496.582</b>
Opskrivninger primo	2.186.424	0
Tilbageførsel ved afgang	(2.186.424)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger primo	(2.682.684)	0
Tilbageførsel ved afgang	2.182.684	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(500.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>3.496.582</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	445.031	152
Materielle anlægsaktiver	702.373	489
Gældsforpligtelser	(84.508)	(74)
	<b>1.062.896</b>	<b>567</b>

## 10. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte omkostninger og periodiserede omkostninger.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>11. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	5.000	100	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>

## Modervirksomhedens noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>41.235.556</u>	<u>35.062</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>13. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>6.349.314</u>	<u>6.452</u>
<b>Eventualforpligtelser</b>	<u>6.349.314</u>	<u>6.452</u>

Selskabet indgår i conseptor koncernens cashpool-ordning, hvor selskabet hæfter solidarisk sammen med koncernens øvrige selskaber. Selskabets gæld pr. statusdagen andrager 50.717 t.kr. (2014: 0 t.kr.), som er indregnet som mellemværende med tilknyttede virksomheder. Nettogælden i cashpool-ordningen udgør pr. statusdagen 102.970 t.kr. (2014: 0 t.kr.) som sammensættes af bruttoindestående på 39.048 t.kr. (2014: 0 t.kr.) og bruttogæld på 142.017 t.kr. (2014: 0 t.kr.)

Selskabet indgår i en dansk søsterselskabssambeskatning med CNS Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har som led i koncernens cashpool-ordning afgivet solidarisk selvskyldnerkaution overfor moderselskabets pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 150 mio. NOK. Bankgælden i cashpool-ordningen udgør 102.970 t.kr.

Til sikkerhed for moderselskabets mellemværende med pengeinstitut har selskabet pantsat aktierne i dattervirksomheden Con Retail 1 A/S.

Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktier udgør 0 t.kr.

## 15. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Consetor AS, Sundgaten 109, N-5527 Haugesund, Norge